关于征集“北京高等学校高水平人才交叉培养计划——实培计划”项目优秀案例的通知
有关高等学校：
我市自2015年开始实施“高水平人才交叉培养计划——实培计划”，该项目通过加强市属高校与中央高校的资源共享、高校与科研院所和企事业单位的合作交流，打造高校实践创新教育平台，为学生实践创新能力的培养、更好地创新创业创造条件。为了广泛宣传、总结交流、推广各校实施“实培计划”项目的成果，现请各校分别推荐报送毕业设计（论文类）、毕业设计（创业类）、大创计划深化项目的优秀案例，我们将汇编成册。现将材料报送要求通知如下：
    一、请各校以学校名称建文件夹，再分别以毕设（论文）、毕设（创业）、大创深化为名建3个子文件夹，将优秀案例按照项目类别分别保存到相应的子文件夹中。
二、请各校于7月5日前，根据分配名额将优秀案例及优秀案例汇总表一并报送到指定邮箱：gjc_spjh2015@126.com，优秀案例汇编要求详见附件3。
  时间紧迫，请各校务必高度重视，按时、按要求报送。

[bookmark: _GoBack]  北京市教委高教处
2016年6月16日